ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок единой комиссией

по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования

Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

 № 8

 Дата составления: 22 декабря 2010г.
Заказчик: Администрация Благодарненского сельского поселения Отрадненского района

Состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального образования Благодарненское сельское поселение Отрадненского района определен в количестве 5 членов, на заседании присутствуют следующие члены комиссии:
	Разумов Владимир Николаевич
	председатель котировочной комиссии

	Шаховцева Ольга Владимировна
	член котировочной комиссии

	Фоменко Алексей Николаевич
	член котировочной комиссии

	Рыбалко Валентина Андреевна
	член котировочной комиссии

	Шевченко Валентина Васильевна
	член котировочной комиссии

ПО ЗАПРОСУ КОТИРОВОК ЦЕН
№ 1894                                                                                          Дата: 15.12.2010г.
	№ п/п
	Наименование продукции
	Требования заказчика
	Кол-во
	Ед. изм.
	Место доставки

	1.
	Бумага ксероксная формат А4 «Снегурочка», плотность 80 г/м2, белизна 146 CIE, яркость 96 %, 500 листов в пачке
	Согласно договору
	100
	пач
	село Благодарное, ул. Коммунаров, 2 «а»

Дата закрытия котировки: 21 декабря 2010 года.

Срок выполнения работы: начало поставки  в течение 5 дней после подписания контракта.

Условия и сроки оплаты:  оплата осуществляется по факту поставки в течение 5 (пяти) рабочих дней.

Максимальная цена контракта: 15 000 рублей (пятнадцать тысяч) рублей.
Дополнительная информация: цена предоставляемой услуги должна быть указана с учетом затрат на транспортировку товаров, страхование, уплату налогов и сборов и других обязательных платежей.
До окончания срока подачи котировочных  заявок, указанного в извещении о проведении запроса котировок поступило 2 (две) котировочных заявки:

	№ п/п
	Наименование товара
	Поставщик
	Цена за единицу /руб./
	Сумма /руб./
	Место доставки

	1.
	Бумага ксероксная формат А4 «Снегурочка», плотность 80 г/м2, белизна 146 CIE, яркость 96 %, 500 листов в пачке
	Общество с ограниченной ответственностью «Партнер»
	10 900,00
	10 900,00
	село Благодарное, ул. Коммунаров, 2 «а»

	2.

	Индивидуальный предприниматель Жуков Евгений Викторович
	11 000,00
	11 000,00
	село Благодарное, ул. Коммунаров, 2 «а»

	Комиссия рассмотрела заявки и решила:

 1.Определить победителем:
Наименование товаров, работ, услуг
(предмет муниципального контракта)

Наименование участника размещения заказа - победителя
Цена /руб/

Бумага ксероксная формат А4 «Снегурочка», плотность 80 г/м2, белизна 146 CIE, яркость 96 %, 500 листов в пачке
Общество с ограниченной ответственностью «Партнер»
10 900,00
270 000,00
Основание для определения победителя: наименьшая цена.

2. Участник размещения заказа, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем
Наименование товаров, работ, услуг

(предмет муниципального контракта)

Наименование участника размещения заказа
Цена /руб/

Бумага ксероксная формат А4 «Снегурочка», плотность 80 г/м2, белизна 146 CIE, яркость 96 %, 500 листов в пачке
Индивидуальный предприниматель Жуков Евгений Викторович
11 000,00
Справочно:
№ п/п

Наименование, товаров, работ, услуг
Минимальная цена контракта /руб/

Средняя цена контракта /руб/

1

Бумага ксероксная формат А4 «Снегурочка», плотность 80 г/м2, белизна 146 CIE, яркость 96 %, 500 листов в пачке
10 900,00
10 950,00
Подписи:
В.Н. Разумов
О.В. Шаховцева
А.Н. Фоменко
В.В. Шевченко
В.А. Рыбалко